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Małopolskie Doradztwo Biznesowe –  
Skorzystaj z możliwości bezpłatnej usługi 
doradczej. 

 

Oferujemy Państwu usługi doradcze na najwyższym 
poziomie w 9 najistotniejszych obszarach 
funkcjonowania i rozwoju przedsiębiorstwa. 
 

 

KORZYŚCI dla uczestnika projektu: 
 

 Szansa na uzyskanie wiedzy i umiejętności które mogą przyczynić się do zwiększenia 

zysków i/lub ograniczenia kosztów, co w konsekwencji podniesie konkurencyjność 

przedsiębiorstwa. 
 Dynamiczny lub skokowy rozwój dzięki stosowaniu wypracowanej w ramach doradztwa 

strategii rozwoju firmy oraz obszarów objętych doradztwem. 

 Szeroki zakres wsparcia – oferujemy doradztwo z 9 różnych obszarów (marketing, 

zarządzanie zasobami ludzkimi, doradztwo strategiczne, finanse w przedsiębiorstwie, podatki, 

trendy i prognozy branżowe, zarządzanie przedsiębiorstwem, zarządzanie projektami  
w przedsiębiorstwie, doradztwo prawne). 

 Zindywidualizowane podejście, wypracowanie skutecznych rozwiązań 

biznesowych – każde przedsiębiorstwo otrzyma pakiet kompleksowego doradztwa  
z wybranego zakresu „szyty na miarę potrzeb klienta”. 

 Profesjonalna obsługa,  wiedza i doświadczenie najlepszych doradców będących 

specjalistami w swej dziedzinie, posiadających wieloletnie doświadczenie praktyczne oraz 
szeroki zakres wiedzy. 

 Wiarygodność, doświadczenie oraz rzetelność realizatora – firma ART OF FINANCE 

świadczy usługi doradcze dla ok. 80-100 przedsiębiorstw rocznie, jest wiodącą firmą doradczą 

w województwie małopolskim. 
 

Z dotychczasowych doświadczeń i badań przeprowadzonych przez ART OF FINANCE wynika, iż wiele 
firm nie korzysta z profesjonalnych usług doradczych bowiem barierę stanowi dla nich wysoki koszt 

takiej usługi, jak również trudny terytorialnie dostęp do doradztwa. Wychodząc na przeciw 

oczekiwaniom małopolskich przedsiębiorców powstał projekt „Małopolskie Doradztwo Biznesowe”, 
który jest współfinansowany ze środków unijnych. Korzyści dla przedsiębiorstwa: 

 
 Udział w projekcie jest bezpłatny – dzięki współfinansowaniu przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego przedsiębiorstwa uzyskują wsparcie  

w postaci pomocy de minimis (dofinansowanie 100%). 
 Łatwość dostępu – możliwość uzyskania doradztwa w siedzibie firmy lub jednym z 6 

Punktów Informacyjno-Doradczych zlokalizowanych na terenie województwa małopolskiego: 

Krakowie, Bochni, Wieliczce, Nowym Sączu, Olkuszu i Zakopanem.  
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PEŁNY PROCES DORADZTWA - OPIS 

 
Ścieżka doradztwa dla każdego przedsiębiorstwa złożona jest z 4 logicznie ze sobą 

powiązanych etapów. Dzięki temu wsparcie udzielane danej firmie jest kompleksowe  

i zapewnia tym samym najwyższą jakość świadczonych usług doradczych. 
 

 

Etapy I: DIAGNOZA 

 

Celem tego etapu projektu jest trafne rozpoznanie słabych stron działalności danego przedsiębiorstwa 
oraz jego głównych problemów. 

Diagnoza problemów danej firmy zostanie dokonana na podstawie wywiadów i dogłębnej analizy 
dokumentów firmy. W zależności od wielkości przedsiębiorstwa wywiady będą przeprowadzane           

z właścicielami, kadrą zarządzającą, kierownikami oraz pracownikami.  

 
 

Etap II: DORADZTWO BEZPOŚREDNIE 

 

Kolejnym etapem jest świadczenie profesjonalnych usług doradztwa bezpośredniego przez wysoko 

wykwalifikowanych doradców w odpowiedzi na wcześniej zdiagnozowane i zidentyfikowane problemy 
w przedsiębiorstwach. Celem doradztwa bezpośredniego dla przedsiębiorstw jest poszukiwanie 

optymalnych rozwiązań „na miarę potrzeb klienta”. W zależności od wielkości przedsiębiorstwa, firmie 
przysługuje odpowiednia ilość godzin doradztwa bezpośredniego – mikro: 8h, małe: 16h, średnie: 

32h. 
 

Zakres świadczonych usług doradczych obejmuje następujące obszary: 

 

 
 
 

W ramach tego etapu projektu przedsiębiorstwo może skorzystać z jednego lub więcej obszarów 

świadczonych przez AOF usług doradczych, jednak łączny wymiar godzin doradztwa bezpośredniego 
nie może przekroczyć liczby godzin przewidzianej dla danego przedsiębiorstwa w zależności od jego 

wielkości.  
 

Doradztwo dla małopolskich przedsiębiorstw realizowane będzie przez wykwalifikowanych 
i doświadczonych doradców, specjalistów w wyżej wymienionych zakresach tematycznych.  
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Etap III: STRATEGIA 

 

Po dokonaniu diagnozy oraz udzieleniu wsparcia doradztwa bezpośredniego nastąpi opracowanie 
strategii. Dokument ten będzie zawierał rozwiązania zidentyfikowanego problemu indywidualnie dla 

każdego przedsiębiorstwa i wskazówki dotyczące wdrożenia innowacyjnej zmiany.  
 

Przykładowe wdrożenia dla wybranych sektorów objętych doradztwem: 

 
 Przykładowe wdrożenia: 

Doradztwo strategiczne Opracowanie strategii rozwoju i ekspansji np. otwarcie nowego 

oddziału. 

Finanse w przedsiębiorstwie Opracowanie i wdrożenie Strategii zarządzania finansami w tym 

np. zapasami, należnościami i zobowiązaniami.  

Marketing Przygotowanie strategii marketingowej opartej na nowych 
mediach oraz uruchomienie fanpageu firmy na Facebooku 

Podatki Wypracowanie koncepcji podatkowej dla szerokiej oferty o 

zróżnicowanym asortymencie. 

Trendy i prognozy branżowe 
 

Analiza rynku w celu wdrożenia nowego produktu. 

Zarządzanie przedsiębiorstwem Opracowanie i wdrożenie zasad podziału obowiązków w 
przedsiębiorstwie oraz zakresu obowiązków poszczególnych 

stanowisk. 

Zarządzanie zasobami ludzkimi Wypracowanie programu motywacyjnego dla pracowników. 
Coaching dla kadry zarządzającej.  

Zarządzanie projektami  
w przedsiębiorstwie 

Opracowanie optymalnej „ścieżki” realizacji usług.  

Doradztwo prawne Wypracowanie i przygotowanie nowych umów z kontrahentami, 

klientami itp. 

 
 
 

Etap IV: MONITORING WDROŻENIA 

Ostatnim elementem wsparcia udzielanego w ramach projektu „Małopolskie Doradztwo Biznesowe” 

jest weryfikacja zmian będących efektem usługi doradczej, ewentualnie wdrożenia korekty. Monitoring 
będzie przeprowadzany od 3 do 6 miesięcy od momentu wdrożenia strategii w danej firmie.  

 

 

REKRUTACJA DO PROJEKTU 
 

Uczestnikiem projektu może zostać przedsiębiorca, który: 

 posiada status mikro, małego lub średniego, 

 prowadzi działalność gospodarczą i posiada siedzibę na terenie województwa małopolskiego. 

 

 

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie zgłoszeń do udziału w projekcie: 

Monika Rutana 
Specjalista ds. rekrutacji i obsługi beneficjentów 

monika.rutana@aof.pl 
tel. (12) 41 000 67 

www.aof-mdb.pl 
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DORADCY ART OF FINANCE  

Doradztwo dla małopolskich przedsiębiorstw realizowane jest przez wykwalifikowanych  

i doświadczonych doradców – specjalistów w poszczególnych zakresach tematycznych.  

 

Prezentujemy wybranych doradców. 
 

 
 

Od 10 lat doradca i konsultant w zakresie zarządzania 

przedsiębiorstwem, finansowania przedsiębiorstw oraz koncepcji 
biznesowych; od 2002 r. autor i współautor ponad 400 studiów 

wykonalności i biznes planów; właściciel Art of Finance Doradztwo 
Biznesowe; Od 2004 r. autor dokumentów strategicznych m.in. strategie 

rozwoju organizacji, w tym strategie rozwoju przedsiębiorstw lub miast; 

od 2008 r. Ekspert Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w ramach 
działalności inwestycyjnej przedsiębiorstw; członek Komitetów Oceny 

Projektów (asesor), autor tekstów w mediach o zasięgu ogólnopolskim.W zakresie zarządzania 
biznesem oraz finansami prowadzi zajęcia na UJ, Politechnice Krakowskiej, AGH oraz Wyższej Szkole 

Europejskiej im. Ks. Józefa Tischnera. Świadczy usługi m.in. dla MARR S.A. MISTIA, Dematec, 

Elektromontaż Rzeszów S.A., Eurodirect, Europoint, Eurospektrum, Fundacja, Fundacja Partnerstwo 
dla Środowiska, Firma Księgarska Jacek Olesiejuk, Kuman-Art. A-Z, Leniar, NetSprint.pl, OK System, 

Pasaż, Tm-Via, Uzdrowisko Kopalnia Soli Bochnia i inni. 
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SŁAWOMIR CZYŻ 

Doradca podatkowy z 12-letnim doświadczeniem. Przez szereg lat 

współpracował z uznanymi polskimi i międzynarodowymi firmami 
doradztwa podatkowego w tym m.in. Bon prix, Empik, Rafineria 

Trzebinia, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych, 
Zelmer. Doradza w sprawach z zakresu podatku od towarów i usług, 

podatku dochodowego od osób prawnych, podatku dochodowego od 

osób fizycznych, podatku akcyzowego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od nieruchomości, jak również innych podatków oraz ogólnych  

i proceduralnych zagadnień prawa podatkowego. Reprezentuje Klientów w postępowaniach 
podatkowych przed organami administracji podatkowej oraz sądami administracyjnymi, w tym przed 

Naczelnym Sądem Administracyjnym. Jest ekspertem podatkowym Rzeczpospolitej i Gazety Prawnej, 
współautorem podręcznika do procedury podatkowej, autorem wielu publikacji z dziedziny prawa 

podatkowego, a także wykładowcą w zakresie szkoleń o tematyce podatkowej. 

Absolwent prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, ukończył studia podyplomowe z zakresu 
podatków w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu WZ w Chorzowie oraz studia podyplomowe  

z zakresu rachunkowości w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie. 
 

  

PAWEŁ NOWAKIEWICZ 
Wieloletni praktyk zarządzania finansami. W trakcie swoich doświadczeń 

dyrektor finansowy w takich firmach jak GD&K Group, Hotelsystem 
(grupa Salwator). Uczestniczył w strukturach zarządczych tworzonych  

z funduszami inwestycyjnymi (Skarbiec), prywatnymi inwestorami 
krajowymi oraz zagranicznymi. Wolumen przeprowadzonych transakcji 

finansowych przekroczył 500 mln PLN, a wartość projektów przy których 

współpracował – ponad 3 mld PLN. Doświadczenie uzyskiwał przy 
projektach biurowych, handlowych, logistycznych i mieszkaniowych a także hotelowych  

w zakresie zarówno inwestycyjnym jak i operacyjnym (dyrektor finansowy 6 hoteli sieci Hotelsystem – 
obecnie Choice Hotels Poland). Współpracował m.in. z firmami:Robyg, Skarbiec Nieruchomości, 

Navigatorcapital, DI Bre Banku, Salwator, Skalski, REInvestemnt, Mix Nieruchomości. Znawca 

zagadnień instrumentów finansowych, optymalizacji podatkowej, zarządzania oraz strukturyzowania 
transakcji na rynku nieruchomości. 

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie, specjalność Finanse Przedsiębiorstw. 
 

 

KAROL WOLSKI 
Psycholog biznesu, specjalista userexperience, pasjonat internetu, 

statystyki oraz badań społecznych. Autor szeregu publikacji z zakresu 
psychologii internetu, marketingu w internecie oraz wykorzystywania 

nowych technologii w zarządzaniu. Wykładowca na kierunkach 
International Business Studies oraz Psychologia w Krakowskiej Akademii 

im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego.Współpracuje z wieloma firmami 

doradczymi i badawczymi w zakresie e-marketingu, projektowania 
użytecznych stron www, badań w internecie oraz strategii 

marketingowych. Prowadzi szkolenia z zakresu zastosowania nowych mediów w marketingu i 
zarządzaniu. Współpracował i współpracuje z takimi firmami jak Polskie Badania Internetu, RMF FM, 

Grupa Żywiec, Sedlak & Sedlak czy Poczta Polska. W swojej pracy łączy wiedzę naukową z 

doświadczeniem biznesowym. Jest pomysłodawcą projektu Internet w Pracy –  
I Ogólnopolskie Badanie Pracowników. Absolwent Psychologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, aktualnie 

doktorant Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
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RAFAŁ HORN 

Doświadczony doradca w zakresie inwestycji, kredytów i ubezpieczeń. Od 

15 lat pracuje z klientami z sektora MSP oraz osobami fizycznymi. 
Początkowo (5 lat) w Banku Pekao SA jako doradca kredytowy oraz 

kierownik filii. Przez kolejne 5 lat pogłębiał swoją wiedzę o rynku 
kapitałowym pracując przy kształtowaniu portfeli inwestycyjnych opartych 

o krajowe i zagraniczne TFI jako Team Leader w firmie Xelion Doradcy 

finansowi. Obecnie współpracuje z liczącymi się podmiotami rynku 
finansów i ubezpieczeń jako niezależny doradca. Absolwent Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie (1996) – zarządzanie i marketing, kierunek: ekonomika przedsiębiorstw. 
Certyfikowany doradca EFG (2011). 

 
 

MARCIN BUDYN 

Radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. 
Od 14 lat zajmuje się obsługą prawną obrotu gospodarczego. Od 10 lat 

jest wspólnikiem w Kancelarii Radców Prawnych w ramach której zajmuje 
się doradztwem prawnym oraz reprezentacją przedsiębiorców  

w postępowaniach sądowych i administracyjnych. 

Jest konsultantem prawnym projektów współfinansowanych przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Współpracował m.in. z firmami: Hotel Lipsk Sp. z o.o., Inver Polska Sp.  
z o.o., Towarzystwo Budownictwa Społecznego Złocień Sp. z o.o., P.W. Konsmet Sp. z o.o., 

Gastronomia & Catering Turscy s.c. 
 

 

ŁUKASZ LESZCZYŃSKI 
Od 8 lat pracuje jako doradca w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem, 

zarządzania projektami oraz finansowania inwestycji w 
przedsiębiorstwach przy współudziale środków zewnętrznych. Od 2004 

roku autor oraz współautor ponad 300 studiów wykonalności oraz 

biznesplanów, właściciel firmy Krakowska Grupa Konsultingowa, członek 
zarządu kilku firm doradczych oraz szkoleniowych. Dotychczas brał także 

udział w opracowaniu strategii rozwoju przedsiębiorstw oraz jednostek 
samorządowych. Współautor Lokalnych Programów Rewitalizacji oraz 

Programów Rozwoju Lokalnego. Specjalista w zakresie funduszy pomocowych Państwowego Fundusze 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Współpracuje z takimi uczelniami jak: Akademia Górniczo-Hutnicza oraz Wyższa Szkoła Europejska im. 

Ks. Józefa Tischnera, w zakresie prowadzenie zajęć związanych z zarządzaniem projektami, 
pozyskiwaniem na inwestycje środków krajowych i UE. Współpracuje również z wieloma firmami 

szkoleniowo-doradczymi jako trener z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem. Usługi doradcze 
świadczył m.in. dla takich jednostek jak: MISTIA, Celpap, Blechstal, Spawmar, Metal-Bud, QLA  i inni.   

Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego, Politechniki Krakowskiej, Papieskiej Akademii Teologicznej. 

 
 

DOROTA NAWALANIEC 
Trener biznesu-psycholog z 10-letnim doświadczeniem. Autorka szkoleń 

m.in. dla: samorządów województwa śląskiego, małych i średnich 

przedsiębiorstw na terenie Polski południowej, członków fundacji  
i stowarzyszeń, instytucji państwowych. Prowadzi zajęcia i wykłady dla 

słuchaczy Wyższej Szkoły Psychologii Społecznej we Wrocławiu, 
Wyższej Szkoły Bankowej w Opolu, pracowała na stanowisku asystenta 

Instytutu Psychologii Uniwersytetu Opolskiego. Specjalistka w 
doradztwie i szkoleniach z zakresu: inteligencja motywacyjna, komunikacja interpersonalna, procesy 

grupowe, zarządzanie zespołem, motywowanie pracowników, trening asertywności, obsługa klienta, 

coaching-mentoring w pracy zarządzania emocjami, inteligencja emocjonalna, radzenie sobie ze 
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stresem. Prowadzi coaching managerski oraz life-coaching. Absolwentka Psychologii Uniwersytetu 

Opolskiego; absolwentka studiów podyplomowych „Coaching w biznesie” w Wyższej Szkole 

Europejskiej im. ks. Tischnera w Krakowie; absolwentka Szkoły Trenerów Biznesu i Doradztwa 
Personalnego Elżbiety Sołtys Krakowie. 

 
  

ARKADIUSZ MIKLER 

Od blisko 10 lat doradca biznesowy, Obecnie współpracuje z: 
WeeRide (USA), TummyShield (Australia), iBert (USA), Bertolo i inne. 

Od 17 lat związany z biznesem, zarządzał spółkami prawa 
handlowego, posiada bardzo duże doświadczenie w budowaniu i 

rozwijaniu przedsiębiorstw. Uczestniczył w różnych projektach 
biznesowych – negocjacje handlowe, wprowadzanie innowacyjnych 

produktów na rynek, e-commerce, finanse, import-eksport; jedna ze 

spółek które budował i zarządzał otrzymała prestiżową nagrodę „Gazeli Biznesu”. Inicjator założenia 
Klastra Doradztwa i Rozwoju, skupiających firmy i instytucje z różnych sektorów: gminy, 

stowarzyszenia, uczelnie wyższe, firmy doradcze, ekspertów. Obecnie Prezes Zarządu założonej  
w ramach Klastra firmy i-FA sp. z o.o. zajmującej się systemami B2B, ERP, CRM, MRP, B2C, które 

posiadają niezależną opinię o innowacyjności. Członek Stowarzyszenia Klub MBA. 

Absolwent Oxford Brookes University: uzyskał dyplom MBA; absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania: 
Zarządzanie Strategiczne; absolwent Szkoły Doradców i Trenerów Zarządzania MATRIK. 

  
 

MICHAŁ REGULSKI 
Menadżer z dziesięcioletnim doświadczeniem w zakresie marketingu 

i sprzedaży w firmach z branży reklamowej, wzornictwa przemysłowego, 

projektowej i produkcyjnej. 
Od 3 lat zajmuje się doradztwem biznesowym. Specjalizuje się  

w zagadnieniach związanych z planowaniem strategicznym, marketingiem, 
organizacją i zarządzaniem projektami. Świadczy usługi doradcze, 

szkoleniowe, coachingowe i eksperckie dla przedsiębiorstw z sektora MŚP 

w projektach realizowanych przez Art of Finance, Forum Pracodawców w 
Kielcach, Górnośląską Agencję Promocji Przedsiębiorczości, Krakowski Park 

Technologiczny, Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego, Małopolski Instytutu Samorządu 
Terytorialnego i Administracji, Stowarzyszenie Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości. Zasiada w 

radzie nadzorczej. Prowadzi zajęcia na Krakowskiej Akademia. Jest absolwentem Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ukończył studia podyplomowe  
i liczne kursy z zakresu zarządzania i ekonomii. Posiada certyfikat kierownika projektów, doradcy 

finansowego (Certyfikat EFG 2011), trenera przedsiębiorczości. 
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Doświadczenie ART OF FINANCE  

 

Firma ART OF FINANCE posiada wieloletnie doświadczenie w świadczeniu usług doradczych dla MMŚP.  

AOF samodzielnie świadczy usługi doradcze dla 80-100 firm rocznie, głównie  
w obszarach zarządzania, finansów i marketingu (w szczególności zarządzanie strategiczne, 

zarządzanie finansami, zarządzanie projektami i procesami). Forma doradztwa to zarówno konsultacje 

jak i opracowywanie strategii rozwoju. Zakres realizowanego doradztwa – od 1 do 200 godzina na 
projekt doradczy (w zależności od jego skali). 

 
W lutym 2011 r. ogólnopolski magazyn branżowy Fundusze Europejskie wyróżnił Art of Finance:  

 lider w województwie małopolskim (kategoria Regionalne Programy Operacyjne) 

 lider w województwie świętokrzyskim (kategoria Regionalne Programy Operacyjne) 

 lider w województwie małopolskim (kategoria Program Operacyjny Kapitał Ludzki) 

 

W rankingu udział wzięło ponad 80 największych firm doradczych w Polsce.  
(Źródło: Fundusze Europejskie, styczeń-luty 2011 r.) 

 

 
W lutym 2012 r. ogólnopolski magazyn branżowy Fundusze Europejskie wyróżnił Art of Finance:  

 2 miejsce w województwie małopolskim (kategoria Regionalne Programy Operacyjne) 

 2 miejsce w województwie małopolskim (kategoria Program Operacyjny Kapitał Ludzki) 

 
W rankingu udział wzięło ponad 80 największych firm doradczych w Polsce.  

(Źródło: Fundusze Europejskie, styczeń-luty 2012 r.) 
 

Posiadamy duże doświadczenie w realizacji doradztwa w projektach unijnych m.in. doradztwo 

indywidualne dla firm (240 h) w projekcie „Na swoim lepiej” realizowanym w woj. śląskim  
w ramach PO KL 6.2 – zakres usług doradczych: prawo w małej firmie, księgowość i podatki, 

marketing w praktyce i skuteczna reklama, zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa. Kolejnym 
projektem doradczym, realizowanym w ramach PHARE był projekt „Rozwój przedsiębiorczości              

w oparciu o trójsektorową współpracę w ramach grup partnerskich”.  

 

 
Od 2007 r. ART OF FINANCE jest członkiem Polskiej Izby Firm Szkoleniowych. Nowoczesne szkolenie 
winno odpowiadać realnym potrzebom osób i organizacji, dlatego musi być oparte o aktywne metody 

przy użyciu profesjonalnych materiałów. Natomiast zadaniem prowadzącego jest tworzenie takich 
sytuacji w których uczestnicy z pełnym zaangażowaniem i wzajemną motywacją eksperymentują, 

doświadczają i rozwiązują problemy. AOF stosuje KODEKS Dobrych Praktyk PIFS.   
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Doświadczenie ART OF FINANCE:  

kurs Profesjonalny Doradca Finansowy 
 
Od marca 2011 AOF realizuje otwarty projekt szkoleniowy – przygotowanie oraz przeprowadzenie 
certyfikacji EFG Profesjonalny Doradca Finansowy. Łącznie zrealizowanych będzie 10 edycji  

i przeszkolonych 140 osób – liderów doradztwa finansowego w Małopolsce.  

Wykładowcami w ramach kursu są pracownicy najlepszych uczelni wyższych m.in. Szkoły Głównej 
Handlowej w Warszawie oraz praktycy – specjaliści z wieloletnim stażem w sektorze doradztwa 

biznesowego i finansowego np. Dr Andrzej Fesnak oraz Paweł Cymcyk – analityk, częsty gość TVN 
CNBC Biznes. 

 

 
 
ART OF FINANCE Doradztwo Biznesowe posiada akredytację Europejskiej Federacji Doradców 

Finansowych – EFFP POLSKA. Odbiorcami realizowanych dotychczas 5 edycji kursy byli pracownicy 
m.in.: AEGON TU na Życie S.A, AVIVA TU Sp. z o.o. , EXPANDER Sp. z o.o., XELION DORADCY 

FINANSOWI, ALIOR Bank i inni. 
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Doświadczenie ART OF FINANCE: Przykłady usług 

doradczych – Bank Spółdzielczy w Zatorze 

 
Art of Finance Doradztwo Biznesowe świadczy usługi doradcze mające wpływ na kompleksowy rozwój 

przedsiębiorstw. Przykładem takich działań może być doradztwo strategiczne świadczone dla 

długoletniego partnera biznesowego AOF którym jest Bank Spółdzielczy w Zatorze.  

 
 
Klient: Bank Spółdzielczy w Zatorze. 
Łącznie w latach 2008-2012 zrealizowano: 500 h usług doradczych oraz  736 h usług szkoleniowych  

 

 
 
 

Dotychczas przy współudziale AOF Bank Spółdzielczy w Zatorze zrealizował lub jest w trakcie realizacji 
następujących przedsięwzięć: 

 
 Projekt inwestycyjny pn: „Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności Banku Spółdzielczego  

w Zatorze poprzez modernizację jego siedziby oraz zakup nowoczesnych urządzeń”. Okres 

realizacji: 06.04.2009 - 31.10.2010. Wielkość przyznanego dofinansowania ze środków EFRR: 
690 740,00 zł. Całkowita wartość inwestycji: 2 800 000,00 zł.  

 Projekt inwestycyjny pn: „Dynamiczny wzrost konkurencyjności Banku Spółdzielczego  

w Zatorze poprzez wdrożenie innowacji na skalę ponadregionalną”. Okres realizacji: 

01.02.2011 - 31.12.2012. Wielkość przyznanego dofinansowania ze środków EFRR: 340 
956,00 zł. Całkowita wartość inwestycji: 852 390,00 zł.  
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Zakres doradztwa w ramach projektów inwestycyjnych: opracowania strategii współfinansowania 
projektu, wybór programu strukturalnego, opracowanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej, nadzór 
i doradztwo w zakresie realizacji inwestycji zgodnie z wszelkimi wymogami związanymi                      
z współfinansowaniem inwestycji ze środków unijnych, współpraca przy rozliczeniu projektu. 

 

 Projekt szkoleniowy pn: „Doskonalenie wiedzy i umiejętności Banku Spółdzielczego w Zatorze 

sposobem na podniesienie konkurencyjności”. Okres realizacji: 01.01.2011 - 31.12.2011. 

Wielkość przyznanego dofinansowania ze środków EFS: 233 770,24 zł. Całkowita wartość 
inwestycji: 292 212,80 zł. Ilość przeszkolonych osób: 28, ilość godzin szkoleniowych: 316, 

ilość zrealizowanych programów szkoleń: 8  

 Projekt szkoleniowy pn: „Wszechstronna edukacja pracowników Banku spółdzielczego w 

Zatorze szansą na sukces w biznesie bankowym”. Okres realizacji: 01.01.2012 - 31.12.2012. 
Wielkość przyznanego dofinansowania ze środków EFS: 278 490,35 zł. Całkowita wartość 

inwestycji: 348 112,94 zł. Planowana ilość przeszkolonych osób: 30, ilość godzin 
szkoleniowych: 420, ilość zrealizowanych programów szkoleń: 11. 

 
Zakres doradztwa w ramach projektów szkoleniowych: opracowania strategii współfinansowania 
projektu, wybór programu strukturalnego, opracowanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej, 
koordynacja realizacji projektu oraz doradztwo w zakresie Rozliczenia przedsięwzięcia, nadzór nad 
poziomem merytorycznym i organizacją szkoleń.  

 

 
 
Dzięki realizacji powyższych przedsięwzięć Bank Spółdzielczy w Zatorze stał się liderem wśród Banków 

Spółdzielczych w Małopolsce oraz zdecydowanie wyróżnia się swoją ofertą spośród ofert innych 

banków komercyjnych i korporacyjnych. Wysoki poziom i jakość świadczenia usług                           
w połączeniu z wykwalifikowaną kadrą stają się kluczem do sukcesu w biznesie bankowym.  
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Doświadczenie ART OF FINANCE: Klienci 
 

Dziękujemy za okazane nam zaufanie. Klienci, z którym współpracowaliśmy dotychczas to m.in.  
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Ponadto zaufali nam: 
 

1. ABW Sp. z.o.o. 
2. Admit Joanna i Adam Mitręga Spółka Jawna 
3. Akademia Górniczo – Hutnicza,  
4. ALF II Sp. z o.o. 
5. AMT-Projekt sp. z o.o. 
6. Ankora Sp. z o.o.       
7. Apartments Group s.c. 
8. ASTERIAS Sp. z o.o. Tarnów 
9. ASTRAL Sp. z .o.o. Gorlice 
10. Auto Sprint Serwiss.c. 
11. Bank Spółdzielczy w Zatorze 
12. BOCHNERIS Sp. z o.o. 
13. Bud-Max S.C. 
14. Cafe Sukiennice Sp. z o.o. 
15. Celpap Sp. z o.o. 
16. Centrum Aktywnego Wypoczynku Borek 
17. Centrum Stomatologiczne lek.med.Aneta Czyż-

Ojczyk 
18. DALMA Daria Sapińska 
19. Daszek Dariusz Mamala 
20. Dematec Polska sp. z o.o. 
21. Dinozatorland Sp. z o.o. 
22. DLD Sp. z o.o. 
23. Dominik Hałgas Fabryka Imprez   
24. E-Biznes Sp. z o.o. 
25. Edunet Sp. z o.o. 
26. Edyta Grudzień-Margas Gabinet Stomatologiczny   
27. EKO-BUD 
28. Ekowafel M. Łysoń, M. Wnętrzak Spółka Jawna     
29. Epoka imprez Biuro PodróżyMonika Kowalczyk-

Rybka 
30. F.H.U. EL-JAN Biuro Usług Turystycznych OLIMP 

TRAVEL 
31. F.P.H.U. „Dom-Blach” Robert Skawski 
32. Fabryka Maszyn i Urządzeń „OMAG” Sp. z o.o. 
33. Face & Body Institute Sp. z o.o. 
34. Fainner Mariusz Plewa                                                                                 
35. FHU „KRAKOIL” 
36. Finet Sp. z o.o. 
37. Firma Handlowa „PRYGA”Marta Pryga 
38. Firma Handlowo – Usługowa „Tedtronix” 
39. Firma Handlowo – Usługowa Marek & Alex 

Aleksander Kocik, Marek Zygadło S.C. 
40. Firma Handlowo - Usługowa Metal – Tech 

Andrzej Całka 
41. Firma Handlowo-Usługowa Północ Południe Łacki 

Kazimierz, Stabrawa Krzysztof s.j. 
42. Firma Księgarska J. Olesiejuk Sp. z o.o. 
43. Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa "BILIT" 

Jerzy Dymura 
44. Firma Projektowo-Wykonawcza „El-Projekt” 

s.c.Bartłomiej Kozaczka, Tomasz Strach 
45. Firma Usługowa BEATA BeataWarżała 
46. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa Blech-

Stal Małgorzata, Robert Blecharscy Spółka 
Jawna 

47. Fundacja Krystyny Jandy na rzecz Kultury,  
48. Fundacja na rzecz Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Warszawskiego “Universitatis 
Varsoviensis”,  

49. Gabinet Dentystyczny Karolina Horzymek 
50. GORTEX Import Eksport Adam Górski 
51. Gran Sp. z o.o.  
52. GRUPA 3 Sp. j. 
53. Hotel "Merkury - Tatarscy" s.c. Beata Tatarska , 

Robert Tatarski 

54. Immer Marlena Rudnik 
55. Indywidualna Praktyka Lekarska Jacek Sumara 
56. Infinity Studio Sp. z o.o. 
57. Inpol-krak Sp. z o.o. 
58. IPM Sp. z o.o. 
59. Kamil Zemanek LODZIARNIA„Da Caterina” 
60. Kiepurex Sp. j. 
61. Krakowskie Biuro Festiwalowe  
62. Krakowskie Przedsiebiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Sp. z o.o. 
63. Kravitz – Invest Sp. J.  
64. KUMAN-ART. A-Z Sp. J. D.MrózL.Kumański 
65. Legra Sp. z o.o. 
66. Leniar Sp. z o.o. 
67. Łukasz Garbacz Kingsoft 
68. M&B Pawlina s.c. 
69. M.R. INWEST Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
70. Metal-Bud s.c. 
71. Metchem Sp. z o.o. 
72. Miasto Stołeczne Warszawa,  
73. MIŚ Transport i Spedycja Spółka Jawna Marian 

Miś Mariusz Miś 
74. Mobifit Sp. z o.o. 
75. Monterm technika grzewcza i sanitarna Krzysztof 

Sakłak  Czesław Sakłak Spółka Jawna 
76. NETRACK Sp. z o.o. 
77. NetSprint.pl  dla Delta Partner 
78. NEW YOU Studiu Medycyny Estetycznej 
79. OK System Sp. z o.o. 
80. Olszewska Edyta "HairBazaar Horodyńska" 
81. Osmola - Protetyka Dentystyczna Jakub Osmola 
82. Pasaż Sp. z o.o. 
83. Perfectum Doradztwo  Prawno-Gospodarcze Sp. 

z o.o. 
84. Piotr Kulka Zakład Stolarski 
85. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wolbromiu,  
86. Polstal Spółka JawnaMariusz Słabosz, Arkadiusz 

Krawiec 
87. PPUH Sękowski sp. z o.o. 
88. Produkcja ciast i lodów, handel napojami. 

Roman Burkat 
89. Produkcja lodów – gastronomia Alicja Bednar 
90. PROMED P. Łach, R. Głowacki Spółka Jawna 
91. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Dariusz 

Mróz 
92. Przedsiębiorstwo usług geodezyjnych i 

kartograficznych „PRO-GEO” 
93. Przedsiębiorstwo Usługowe „REM-BRUK” S.C. 

Andrzej Brzegowy, Kazimierz Kapcia, Krzysztof 
Brzegowy 

94. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Rabek 
Zbigniew Rabiasz 

95. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TOR Sp. z o.o 
96. QLA Sp. z o.o. 
97. Rabateo Sp. z o.o. 
98. Rabek Spółka Jawna Z. Rabiasz, M. Rabiasz 
99. Reger Kompleksowa Regeneracja Głowic 

Krzysztof Hajduk 
100. ResCater s.c. 
101. Rezerweo Sp. z o.o. 
102. Roman Marciszewski „ROMA” 
103. Royal-Food Monika Zabawa 
104. Samodzielny Publiczny SzpitalSpecjalistyczny 

Chorób Płuc im. dr O.Sokołowskiego 
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105. Scan-Anida Sp. z o.o. 
106. SKOMED Monika Skotarska 
107. SPAW-MAR Zakład Produkcyjno - Usługowo – 

Handlowy Mamala Mariusz 
108. STAN-SZKŁO Spółka CywilnaCecylia Stanik, 

Dariusz Stanik 
109. Stefar P. Stec, W. Faron Spółka Jawna  
110. Studio "ONE" Sławomir Majka 
111. Studio 2,26 Biuro Projektów Spółka Cywilna  

Mariusz Rams, Tomasz Sus 
112. Tatra Termal Sp. z o.o. 
113. TES Technika Emalia Szkło Sp. z o.o. 
114. Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi w 

Laskach 
115. Urzędy Gmin: Andrychów, Brzesko, Istebna, 

Jędrzejów, Kędzierzyn Koźle, Oświęcim, Poronin, 
Rzezawa, Świątniki Górne, Ustroń, Wojnicz;  

116. Uzdrowisko Kopalnia Soli Bochnia Sp. z o.o. 
117. WEST Wypożyczalnia Samochodów 
118. Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości,  
119. Z.P.H. „BEST-PEST” 
120. Zakład Fotograficzny Eugeniusz Grzebielucha  

Częstochowa 
121. Zakład Naprawczo - Produkcyjny Hydrauliki 

Siłowej „Hydro” Sp z o.o. 
122. Zakład Produkcyjno-Handlowy "PRODEX" 
123. Zakład Remontowy „ABC” Czesław Kamyczek   
124. Zakład Sieci i Instalacji SanitarnychIrzyk 

Bartłomiej 
125. Zakłady Elektroniki i Mechaniki Precyzyjnej R&G 

Sp. z o.o. 
126. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie. 
127. ZetwuInwestLogistics Sp. z o.o. 
128. ZIGZIGMANIA PROMOTION Wilczek Agnieszka 

 
 
 
 


